
UCHWAŁA NR VII/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 r. z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/34/2015 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 27.713.813,81 zł zwiększa się o kwotę 697.211,50 zł do kwoty 28.411.025,31 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 4.089.809 zł o kwotę 31.809 zł do kwoty 4.121.618 zł.

2. W § 2 kwotę 27.479.152,81 zł zwiększa się o kwotę 697.211,50 zł do kwoty 28.176.364,31 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały., w tym:

- zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
z kwoty 4.089.809 zł o kwotę 31.809 zł do kwoty 4.121.618 zł.

3. W § 5 zwiększa się rezerwę ogólną budżetu z kwoty 20.000 zł o kwotę 45.000 zł rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne do kwoty 65.000 zł oraz zmniejsza rezerwę celową budżetu z kwoty 317.500 zł o kwotę 
165.000 zł do kwoty 152.500 zł, w tym w dziale 801

- oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – pozostała działalność z kwoty 255.000 zł o kwotę 165.000 zł do 
kwoty 90.000 zł.

4. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2015” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 8 - środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1547



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1547_______________________________________________________________________________________________________________



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VII/44/2015
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2015

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
27�713�813,81 0,50 697�212,00 28�411�025,31

Dochody bie żące gminy
26 740 619,81 0,00 517 212,00 27 257 831,81

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
4 089 809,00 0,00 31 809,00 4 121 618,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2�600,00 0,00 30�309,00 32�909,00

Rozdz.75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
0,00 0,00 30�309,00 30�309,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 30 309,00 30 309,00

Dział 852 Pomoc społeczna
3�975�429,00 0,00 1�500,00 3�976�929,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność
412,00 0,00 1�500,00 1�912,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

412,00 0,00 1 500,00 1 912,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
22 602 543,30 0,00 485 403,00 23 087 946,30

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
212�725,00 0,00 10�000,00 222�725,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
132�105,00 0,00 10�000,00 142�105,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia
11�803�328,00 0,00 449�133,00 12�252�461,00

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
6�498�663,00 0,00 449�133,00 6�947�796,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
6 498 663,00 0,00 449 133,00 6 947 796,00

Dział 852 Pomoc społeczna
636�769,29 0,00 20�270,00 657�039,29

Rozdz.85216 Zasiłki stałe
204�000,00 0,00 20�270,00 224�270,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
0,00 0,00 20 270,00 20 270,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1�096�346,00 0,00 6�000,00 1�102�346,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
0,00 0,00 4�000,00 4�000,00

§ 2460Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność
0,00 0,00 2�000,00 2�000,00

§ 2460Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dochody maj ątkowe gminy
973 194,00 0,50 180 000,00 1 153 193,50

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
60 000,00 0,00 180 000,00 240 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i łączność
0,00 0,00 180�000,00 180�000,00

Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
0,00 0,00 180�000,00 180�000,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Środki z Unii Europejskiej
913 194,00 0,50 0,00 913 193,50

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
619�070,00 0,50 0,00 619�069,50

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
591�987,00 0,50 0,00 591�986,50

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

591 987,00 0,50 0,00 591 986,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VII/44/2015
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2015

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 27 479 152,81 507 504,50 1 204 716,00 28 176 364,31
Wydatki bieżące 25 526 265,51 507 504,00 875 416,00 25 894 177,51

wynagrodzenia i składki 12 590 346,16 129 985,00 477 591,00 12 937 952,16

wydatki na realizację zadań statutowych 5 596 469,35 24 368,00 72 173,00 5 644 274,35

dotacje 2 164 426,00 187 034,00 321 935,00 2 299 327,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 383 764,00 1 117,00 3 717,00 4 386 364,00

rezerwa celowa 317 500,00 165 000,00 0,00 152 500,00

Wydatki majątkowe 1 952 887,30 0,50 329 300,00 2 282 186,80

inwestycje i zakupy inwestycyjne 960 900,30 0,00 284 300,00 1 245 200,30

projekty finans.ze środków U.E. 591 987,00 0,50 0,00 591 986,50

rezrwa na inwestycje i zakupy inwestyc. 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Wydatki bie żące gminy 25 526 265,51 507 504,00 875 416,00 25 894 177,51
Wydatki bieżące 25 526 265,51 507 504,00 875 416,00 25 894 177,51

wynagrodzenia i składki 12 590 346,16 129 985,00 477 591,00 12 937 952,16

wydatki na realizację zadań statutowych 5 596 469,35 24 368,00 72 173,00 5 644 274,35

dotacje 2 164 426,00 187 034,00 321 935,00 2 299 327,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 383 764,00 1 117,00 3 717,00 4 386 364,00

rezerwa celowa 317 500,00 165 000,00 0,00 152 500,00

Zadania własne 21 381 663,70 507 504,00 843 607,00 21 717 766,70
Dział 600 Transport i ł ączno ść 359 265,40 8 500,00 0,00 350 765,40

Wydatki bieżące 359 265,40 8 500,00 0,00 350 765,40

wydatki na realizację zadań statutowych 357 265,40 8 500,00 0,00 348 765,40

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 359 265,40 8 500,00 0,00 350 765,40
Wydatki bieżące 359 265,40 8 500,00 0,00 350 765,40

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 357 265,40 8 500,00 0,00 348 765,40

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 182 687,88 0,00 10 000,00 192 687,88
Wydatki bieżące 182 687,88 0,00 10 000,00 192 687,88

wydatki na realizację zadań statutowych 182 687,88 0,00 10 000,00 192 687,88

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 371,88 0,00 10 000,00 64 371,88
Wydatki bieżące 54 371,88 0,00 10 000,00 64 371,88

wydatki na realizację zadań statutowych 54 371,88 0,00 10 000,00 64 371,88

Dział 710 Działalno ść usługowa 84 072,00 0,00 2 102,00 86 174,00
Wydatki bieżące 84 072,00 0,00 2 102,00 86 174,00

wydatki na realizację zadań statutowych 76 302,00 0,00 2 102,00 78 404,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 67 952,00 0,00 2 102,00 70 054,00
Wydatki bieżące 67 952,00 0,00 2 102,00 70 054,00

wydatki na realizację zadań statutowych 66 952,00 0,00 2 102,00 69 054,00

Dział 720 Informatyka 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00
Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00
Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 1 660,00 4 660,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 418 191,00 1 660,00 0,00 3 416 531,00
Wydatki bieżące 3 418 191,00 1 660,00 0,00 3 416 531,00

wydatki na realizację zadań statutowych 695 256,00 1 660,00 0,00 693 596,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 013 091,00 1 660,00 0,00 3 011 431,00
Wydatki bieżące 3 013 091,00 1 660,00 0,00 3 011 431,00

wydatki na realizację zadań statutowych 639 186,00 1 660,00 0,00 637 526,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 50 300,00 0,00 11 270,00 61 570,00
Wydatki bieżące 50 300,00 0,00 11 270,00 61 570,00

dotacje 29 000,00 0,00 11 270,00 40 270,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 30 300,00 0,00 11 270,00 41 570,00
Wydatki bieżące 30 300,00 0,00 11 270,00 41 570,00

dotacje 29 000,00 0,00 11 270,00 40 270,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 680 981,00 496 778,00 792 209,00 11 976 412,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 11 680 981,00 496 778,00 792 209,00 11 976 412,00

wynagrodzenia i składki 8 305 349,00 129 419,00 455 332,00 8 631 262,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 861 151,00 14 208,00 33 495,00 1 880 438,00

dotacje 1 113 226,00 187 034,00 299 665,00 1 225 857,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 255,00 1 117,00 3 717,00 148 855,00

rezerwa celowa 255 000,00 165 000,00 0,00 90 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 665 804,00 27 956,00 142 706,00 5 780 554,00
Wydatki bieżące 5 665 804,00 27 956,00 142 706,00 5 780 554,00

wynagrodzenia i składki 4 377 181,00 12 148,00 142 706,00 4 507 739,00

wydatki na realizację zadań statutowych 707 418,00 3 721,00 0,00 703 697,00

dotacje 470 946,00 10 970,00 0,00 459 976,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 259,00 1 117,00 0,00 109 142,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 584 327,00 51 465,00 3 500,00 536 362,00
Wydatki bieżące 584 327,00 51 465,00 3 500,00 536 362,00

wydatki na realizację zadań statutowych 83 687,00 0,00 500,00 84 187,00

dotacje 136 180,00 51 465,00 3 000,00 87 715,00

Rozdz.80104 Przedszkola 1 871 471,00 127 143,00 27 730,00 1 772 058,00
Wydatki bieżące 1 871 471,00 127 143,00 27 730,00 1 772 058,00

wynagrodzenia i składki 1 189 658,00 772,00 27 730,00 1 216 616,00

wydatki na realizację zadań statutowych 173 337,00 1 772,00 0,00 171 565,00

dotacje 506 100,00 124 599,00 0,00 381 501,00

Rozdz.80110 Gimnazja 2 056 423,00 125 214,00 18 000,00 1 949 209,00
Wydatki bieżące 2 056 423,00 125 214,00 18 000,00 1 949 209,00

wynagrodzenia i składki 1 818 149,00 116 499,00 0,00 1 701 650,00

wydatki na realizację zadań statutowych 234 045,00 8 715,00 18 000,00 243 330,00

Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 180 878,00 180 878,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 180 878,00 180 878,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 3 042,00 3 042,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 772,00 1 772,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 0,00 0,00 176 064,00 176 064,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

0,00 0,00 416 795,00 416 795,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 416 795,00 416 795,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 281 854,00 281 854,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 13 223,00 13 223,00

dotacje 0,00 0,00 120 601,00 120 601,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 117,00 1 117,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 295 128,00 165 000,00 2 600,00 132 728,00
Wydatki bieżące 295 128,00 165 000,00 2 600,00 132 728,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 0,00 2 600,00 10 400,00

rezerwa celowa 255 000,00 165 000,00 0,00 90 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 513 945,00 566,00 3 066,00 1 516 445,00
Wydatki bieżące 1 513 945,00 566,00 3 066,00 1 516 445,00

wynagrodzenia i składki 502 304,00 566,00 3 066,00 504 804,00

Rozdz.85206 Wspieranie rodziny 5 000,00 566,00 3 066,00 7 500,00
Wydatki bieżące 5 000,00 566,00 3 066,00 7 500,00

wynagrodzenia i składki 5 000,00 566,00 3 066,00 7 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 963 665,64 0,00 12 300,00 1 975 965,64
Wydatki bieżące 1 963 665,64 0,00 12 300,00 1 975 965,64

wydatki na realizację zadań statutowych 1 888 248,64 0,00 12 300,00 1 900 548,64

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 600,00 0,00 8 000,00 20 600,00
Wydatki bieżące 12 600,00 0,00 8 000,00 20 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 600,00 0,00 8 000,00 20 600,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 123 292,16 0,00 4 300,00 127 592,16
Wydatki bieżące 123 292,16 0,00 4 300,00 127 592,16

wydatki na realizację zadań statutowych 121 292,16 0,00 4 300,00 125 592,16

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 0 631,37 0,00 11 000,00 901 631,37
Wydatki bieżące 890 631,37 0,00 11 000,00 901 631,37

dotacje 814 700,00 0,00 11 000,00 825 700,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 456,96 0,00 1 000,00 29 456,96
Wydatki bieżące 28 456,96 0,00 1 000,00 29 456,96

dotacje 5 200,00 0,00 1 000,00 6 200,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 548 174,41 0,00 10 000,00 558 174,41
Wydatki bieżące 548 174,41 0,00 10 000,00 558 174,41

dotacje 495 500,00 0,00 10 000,00 505 500,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 089 809,00 0,00 31 809,00 4 121 618,00
Dział 751 Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa
2 600,00 0,00 30 309,00 32 909,00

Wydatki bieżące 2 600,00 0,00 30 309,00 32 909,00

wynagrodzenia i składki 2 600,00 0,00 17 693,00 20 293,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 616,00 12 616,00

Rozdz.75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 30 309,00 30 309,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 30 309,00 30 309,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 17 693,00 17 693,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 616,00 12 616,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 975 429,00 0,00 1 500,00 3 976 929,00
Wydatki bieżące 3 975 429,00 0,00 1 500,00 3 976 929,00

wynagrodzenia i składki 655 711,00 0,00 1 500,00 657 211,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 412,00 0,00 1 500,00 1 912,00
Wydatki bieżące 412,00 0,00 1 500,00 1 912,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Wydatki maj ątkowe gminy 1 952 887,30 0,50 329 300,00 2 282 186,80
Wydatki majątkowe 1 952 887,30 0,50 329 300,00 2 282 186,80

inwestycje i zakupy inwestycyjne 960 900,30 0,00 284 300,00 1 245 200,30

projekty finans.ze środków U.E. 591 987,00 0,50 0,00 591 986,50

rezrwa na inwestycje i zakupy inwestyc. 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Zadania własne 751 863,30 0,00 326 300,00 1 078 163,30
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 4 825,00 21 825,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 544 955,71 0,00 260 000,00 804 955,71
Wydatki majątkowe 544 955,71 0,00 260 000,00 804 955,71

inwestycje i zakupy inwestycyjne 544 955,71 0,00 260 000,00 804 955,71

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 464 955,71 0,00 80 000,00 544 955,71
Wydatki majątkowe 464 955,71 0,00 80 000,00 544 955,71

inwestycje i zakupy inwestycyjne 464 955,71 0,00 80 000,00 544 955,71

Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 0,00 180 000,00 260 000,00
Wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 180 000,00 260 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 180 000,00 260 000,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

rezrwa na inwestycje i zakupy inwestyc. 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

rezrwa na inwestycje i zakupy inwestyc. 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 866,59 0,00 16 475,00 174 341,59
Wydatki majątkowe 157 866,59 0,00 16 475,00 174 341,59

inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 866,59 0,00 16 475,00 174 341,59

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 131 340,00 0,00 8 475,00 139 815,00
Wydatki majątkowe 131 340,00 0,00 8 475,00 139 815,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 340,00 0,00 8 475,00 139 815,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 526,59 0,00 8 000,00 34 526,59
Wydatki majątkowe 26 526,59 0,00 8 000,00 34 526,59

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 526,59 0,00 8 000,00 34 526,59

Programy finansowane z udziałem środków UE 756 024,00 0,50 3 000,00 759 023,50
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 024,00 0,50 3 000,00 759 023,50

Wydatki majątkowe 756 024,00 0,50 3 000,00 759 023,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 037,00 0,00 3 000,00 167 037,00

projekty finans.ze środków U.E. 591 987,00 0,50 0,00 591 986,50

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 756 024,00 0,50 3 000,00 759 023,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 756 024,00 0,50 3 000,00 759 023,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 037,00 0,00 3 000,00 167 037,00

projekty finans.ze środków U.E. 591 987,00 0,50 0,00 591 986,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2015
Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VII/44/2015

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 323 520,00 Rady Miejskiej w Bychawie

I. 1. Dotacje podmiotowe z dnia 26 marca 2015 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji

Plan

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 505 500,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 242 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 747 500,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 400 000,00 Dotacja na wspólną realizację zadania "Odbudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Wola Gałęzowska - Majdan Starowiejski -Dębina - Baraki

921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

852, 85204 34 000,00 Wpłata gminy na pokrycie części kosztów wychowania 

wyd. bieżące dzieci umieszczonych w rodzinie zastepczej

4 750,75095 Celowy Związek Gmin 20 000,00 Składka członkowska

wyd. bieżące PROEKOB

5 750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

wyd.bieżące

9 801,80104 Gmina Lublin 36 320,00 Dotacja za wychowanków uczęszczających do 

wyd. bieżace  przedszkoli w gminie Lublin z terenu gminy Bychawa

10 801,80104 Gmina Strzyżewice 5 000,00 Dotacja za wychowanków uczęszczających do 

wyd. bieżace  przedszkola w gminie Strzyżewice z terenu gminy Bychawa

11 801,80103 Gmina Wysokie 3 000,00 Dotacja za wychowanków uczęszczających do oddziału

wyd. bieżace  przedszkolnego w gminie Wysokie z terenu gminy Bychawa

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12 921,92116 Miejska Biblioteka Publiczna 72 000,00 Dotacja celowa na koszty utrzmania oddziału  biblioteki

wyd. bieżące w Bychawie pedagogicznej.

Razem dotacje celowe 576 020,00

II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 306 037,00

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan

801,80104 Niepubliczne przedszkole 340 181,00

801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 124 599,00

1 wyd. bieżące

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 459 976,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic 84 715,00

801,80149 51 465,00

801, 80150 120 601,00

wyd. bieżące

Razem dotacje podmiotowe 1 181 537,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Rozdział Plan

Dofinansowanie wyjazdu rodzin do Francji do miasta La Chapelle 

1. 750 4 000,00 w ramach umowy partnerskiej między miastami

75075

Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 20 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego, na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 5 500,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

3. 921 2 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. Organizacja wystawy poświęconej

92105  tradycjom wsi Bychawskiej.

921 Organizacja spotkania integracyjnego "Między pokoleniami". Spotkania mają 

4. 92105 3 000,00 na celu przekazanie tradycji regionalnych i patriotycznych młodemu pokoleniu.

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

5. 926 90 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

Razem 124 500,00

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2015  - 2 629 557,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VII/44/2015

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 roku Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 26 marca 2015 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2015

1.

Budowa wodociągu w Bychawce Trzeciej .010 2015-2015 21 825,00

.01010

2. Projekt budowy chodnika w miejscowości Gałęzów - droga 600 2014-2015 45 000,00

wojewódzka - pomoc rzeczowa 60013

3. Utworzenie miejsc postojowych przy ul. Partyzantów w Bychawie 600;60016 2014-2015 135 000,00

4. Przebudowa ulicy Ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2015-2015 92 000,00

5. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600 2015-2015 50 000,00

Kolonia-Olszowiec 60016

6. Budowa chodnika ul. G. Roweckiego w Bychawie 600;60016 2015-2015 20 000,00

7. Budowa dróg w osiedlu "Nad doliną" 600;60016 2015-2015 100 000,00

8. Przebudowa drogi gminnej  - ul. Armii Krajowej w Bychawie 600;60016 2015-2015 20 000,00

dokończenie budowy chodnika

9. Modernizacja chodnika- ulica Sikorskiego w Bychawie 600;60016 2015-2015 15 000,00

10. Dokumentacja przebudowy drogi w miejscowości Romanów 600;60016 2015-2015 7 000,00

11. Dokumentacja przebudowy drogi w miejscowości Osowa 600 2015-2015 5 166,27

środki funduszu sołeckiego 60016

12. Dokumentacja przebudowy drogi w miejscowości Wandzin 600;60016 2015-2015 12 199,52

środki funduszu sołeckiego

13. Dokumentacja modernizacji drogi w miejscowości Wincentówek 600;60016 2015-2015 8 589,92

środki funduszu sołeckiego

14. Przebudowa drogi w miejscowości - Osowa Kolonia - Osowa 600;60016 2015-2015 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



15. Budowa chodnika łaczącego ul. Armii Krajowej 600;60016 2015-2015 22 000,00

z ul. G. Roweckiego

16. Modernizacja drogi w Kolonii Kosarzew - dokumentacja 600;60016 2015-2015 8 000,00

17. Zabezpieczenie wąwozu wraz z odbudową drogi w miejscowości 600;60078 2015-2015 40 000,00

Bychawka Trzecia - udział własny

18. Zabezpieczenie wąwozu wraz z odbudową drogi w miejscowości 600;60078 2015-2015 220 000,00

Zaraszów 

19. Wykonanie centralnego ogrzewania w oddziale przedszkola 801;80104 2015-2015 10 783,00

w Zdrapach- środki funduszu sołeckiego

20. Modernizacja oczyszczalni ścieków - zakup kotła, wyłączników 900-90001 2015-2015 42 400,00

i agregatora

21.  Budowa kanalizacji sanitarnej 900-90001 2014-2015 74 940,00

w ul. Armii Krajowej

22.  Budowa wodociągu 900-90001 2015-2015 22 475,00

w ul. 11-go Listopada w Bychawie

23. Wykonanie oświetlenia przy drodze w Starej Wsi Trzeciej 900;90015 2015-2015 9 000,00

środki funduszu sołeckiego

24. Wykonanie oświetlenia przy drodze w miejscowości Zadębie 900;90015 2015-2015 9 526,59

środki funduszu sołeckiego

25. Wykonanie oświetlenia przy drodze w Bychawce Trzeciej 900;90015 2015-2015 12 000,00

projekt - środki funduszy sołeckich

26. Wykonanie oświetlenia przy drodze  Bychawka Druga Kolonia 900;90015 2015-2015 4 000,00

 projekt - środki funduszy sołeckich

27. Zakup karuzeli - wyposażenie placu zabaw w Kolonii Woli Dużej 921-92105 2015-2015 4 758,00

środki funduszu sołeckiego

28. Modernizacja Centrum Kultury Wiejskiej w m. Wola Duża 921-92109 2015-2015 7 000,00

roboty uzupełniające

29. Wykonanie ogrodzenia wokół budynku Centrum Kultury Wiejskiej  921-92109 2015-2015 9 500,00

w Woli Dużej - środki funduszu sołeckiego

RAZEM 1 078 163,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr VII/44/2015

Rady Miejskiej w 

Bychawie

z dnia 26 marca 2015 r.

Dział

Rozdział
Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki 

kwalifik.i niekwalifik.

1.
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Bychawa

UM 

Bychawa

01.11.2013      

30.06.2015
720-72095 138 365,00 97 324,90 6 156,01 34 884,09

2.
E-administracja w Powiecie Lubelskim - 

udział gminy jako partnera

UM 

Bychawa

01.02.2014 

30.06.2015
720-72095 17 816,00 11 408,00 6 408,00

3.
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

"Pomagamy sobie"

OPS w 

Bychawie

01.01.2012 

31.03.2015

                  

852-85219
1 265 465,01 1 258 120,30 369,29 6 975,42

Razem wydatki planowane 1 421 646,01 1 366 853,20 6 525,30 48 267,51

1.
 Budowa kanalizacji sanitarnej w "Rejonie 

Podzamcze" Bychawie

UM 

Bychawa

01.02.2015      

31.12.2015
900-90001 759 023,50 0,00 167 037,00 591 986,50

Wydatki bieżące

Wydatki poniesione 

(w zł)
Lp. Nazwa

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki majątkowe

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w 2015 roku

Budżet państwa (zł)        Budżet gminy (w zł)

2015
Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

(zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1547_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr VII/44/2015

Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 marca 2015 r. 

ŚRODKI Klasyfikacja

Lp. SOŁECTWA FUNDUSZU SOŁECKIEGO budżetowa

w roku 2015

1 Bychawka Druga wyd. inwest.  900-90015 - 2 000,00

801-80103 - 500,00

11 993,91 zł 600-60016 -9 493,91

Bychawka Druga Kolonia wyd. inwest.  900-90015 - 2 000,00

2 10 646,02 zł 600-60016 -8 646,02

wyd. inwest.  900-90015 - 3 000,00

854-85401 - 1 000,00

921-92109 - 5 092,53

wyd. inwest. 900-90015 - 7 000,00

801-80101 - 1 000,00

600-60016 - 2 714,00

854-85401 - 1 000,00

wyd. inwest. 900-90015 - 2 000,00

600-60016 - 4 950,25

921-92109 - 12 923,34

600-60016 - 3 000,00

754-75412 -10440,41

8 Gałęzów Kolonia Pierwsza 7 904,56 zł 600-60016 - 7904,56

9 Grodzany 14 027,16 zł 900-90095- 14 027,16

10 Józwów 6 739,44 zł 600-60016 - 6 739,44

11 Kosarzew Dolny Kolonia 8 498,54 zł 921-92109 - 8 498,54

12 Kowersk 7 036,43 zł 754-75412 - 7 036,43

13 Leśniczówka 9 572,28 zł 600-60016 - 9 572,28

14 Łęczyca 6 465,29 zł 600-60016 - 6 465,29

15 Marysin 6 853,66 zł 600-60016 - 6 853,66

16 Olszowiec 6 807,97 zł 600-60016 - 6 807,97

17 Olszowiec Kolonia 7 950,25 zł 600-60016 - 7 950,25

wyd. inwest.600-60016 - 5 166,27

600-60016 - 1 000,00

801-80104 - 4 000,00

19 Osowa Kolonia 6 648,05 zł 600-60016 - 6 648,05

20 Podzamcze 13 159,03 zł 600-60016- 13 159,03

21 Romanów 6 510,98 zł 600-60016 - 6 510,98

22 Skawinek 6 693,74 zł 600-60016 - 6 693,74

23 Stara Wieś Druga 9 298,14 zł 600-60016 - 9 298,14

921-92105  10 000,00

600-60016 - 4 963,83

wyd. inwest.900-90015 - 9 000,00

600-60016 - 2 460,00

26 Urszulin 7 310,57 zł 600-60016 - 7 310,57

27 Wandzin 12 199,52 zł wyd. inwest. 600-60016- 12 199,52

28 Wincentówek 8 589,92 zł wyd. inwest. 600-60016 - 8 589,92

wyd. inwest.  921-92109 - 9 500,00

754-75412  - 917,57

wyd. inwest. 921-92105 - 4 758,00

921-92105 - 2 346,96

31 Wola Gałęzowska 16 860,00 zł 600-60016- 16 860,00

32 Wola Gałęzowska Kolonia 6 008,38 zł 600-60016 - 6 008,38

33 Zadębie 9 526,59 zł wyd. inwest. 900-90015 - 9 526,59

24 Stara Wieś Pierwsza 14 963,83 zł

25 Stara Wieś Trzecia 11 460,00 zł

29 Wola Duża 10 417,57 zł

30 Wola Duża Kolonia 7 104,96 zł

3 Bychawka Pierwsza 9 092,53 zł

4 Bychawka Trzecia 10 714,00 zł

18 Osowa 10 166,27 zł

5 Bychawka Trzecia Kolonia 7 950,25 zł

10 440,41 zł

15 923,34 zł6

7

Gałęzów

Gałęzów Kolonia Druga

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1547_______________________________________________________________________________________________________________



34 Zaraszów 10 371,88 zł 700-70005  10 371,88

35 Zaraszów Kolonia 9 755,05 zł 600-60016 - 9 755,05

36 Zdrapy 10 783,00 zł wyd.inwest. 801-80104- 10 783,00

RAZEM 346 443,52 zł

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1547_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-04T14:49:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




